
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 26. srpna 2015 č. 694 

 
k Akčnímu plán pro rozvoj digitálního trhu 

 

Vláda 

I. schvaluje Akční plán pro rozvoj digitálního trhu, uvedený v části III materiálu čj. 872/15 
(dále jen „Akční plán“); 

II. ukládá  

1. členům vlády 

a) plnit opatření, uvedená v Akčním plánu, která se týkají jejich resortní působnosti, 

b) předkládat předsedovi vlády pololetně, a to vždy nejpozději ke dni 30. června a ke dni    
31. prosince daného kalendářního roku, zprávu o plnění opatření uvedených v Akčním 
plánu, která se týkají jejich resortní působnosti, 

2. předsedovi vlády  

a) předkládat vládě pro informaci vždy ke dni 31. červenci a ke dni 31. ledna daného 
kalendářního roku  zprávu o implementaci Akčního plánu,  

b) předložit vládě do 31. července 2018 souhrnnou informaci o plnění Akčního plánu 
na základě které bude rozhodnuto o dalším postupu. 

 

Provedou: 
členové vlády 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 


